

Dodavatel:



**Radomír Švejda**  
**Čapkova 26**  
**350 02 Cheb**

IČ: 49772554  
 DIČ: CZ6506211811  
 Telefon: 354434833  
 E-mail: anor1@tiscali.cz  
 www.anorcheb.com

Variabilní symbol: 210010040  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00669733  
 DIČ:

**Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola**  
**Hradební 58/10**  
**350 02 Cheb**

Číslo účtu: 1618910 8030

Datum vystavení: 23.12.2021

Datum splatnosti: 06.01.2022

Datum uskutečnění plnění: 23.12.2021

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky:</b>						
taška látková	300 ks	17,00		5 100,00 21%	1 071,00	6 171,00
triko unisexs	300 ks	70,00		21 000,00 21%	4 410,00	25 410,00
potisk 1/0	500 ks	15,00		7 500,00 21%	1 575,00	9 075,00
potisk 4/1-taška	100 ks	54,00		5 400,00 21%	1 134,00	6 534,00
propiska injekce	300 ks	21,70		6 510,00 21%	1 367,10	7 877,10
blok A4 (1/0)+dírký	100 ks	46,00		4 600,00 21%	966,00	5 566,00
příprava výroby	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Součet položek				50 610,00	10 628,10	61 238,10
Zaokrouhlení						0,90
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>61 239,00</b>

Vystavil:



Zapsán u ŽÚ Cheb č.j. 4963/95, ze dne 9. ledna 1995

Dovoluujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,90	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
50 610,00	21%	10 628,10	61 238,10

Převzal:

Razítko: